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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.1.2024. [PUN 12/2023 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 243,20 |
| 10.1.2024. [PUN 1212023 | \ \ | 3111 [Plage za redovan rad | 600,02 |
| 10.1.2024. [PUN 1212023 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 147,79
| 10.1.2024. [PUN 1212023 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 163,52 |
| 10.1.2024. [PUN 1212023 | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 21,87 |
| 10.1.2024. |E-tehnicar 12/2023 | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 103,52 |
| 10.1.2024. |81z 12/2023 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,79
| 10.1.2024. |81z 1212023 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21,51]
| 10.1.2024. [81Z 122023 | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 69,65 |
| 10.1.2024. [81Z 122023 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,80 |
| 10.1.2024. |Ulazni ragun-17 |ZAGREBACKA BANKA D D. | 92963223473 |ZAGREB | 3431 |Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 110,35 |
| 11.1.2024. ‘Psihologica 12/2023 | ‘ ‘ ‘ 3151 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 250,22 |
| 11.1.2024. [Psinologica 12/2023 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 107,20 |
| 11.1.2024. [Psinologica 12/2023 | | | | 3111 |Place za redovan rad | 907,03 |
| 11.1.2024. [Psinologica 12/2023 | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 38,49 |
[ 11.1.2024. |Prijevoz 12/2023 | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 2.344,65 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:465 - God.:2023 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 44,73
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:464 - God.:2023 [PLAVA PTICAD.0.0. | 39521531180 |ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 675,00 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:463 - God.:2023 |AkD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 |Ostale usluge | 43,75 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 462 - God.:2023 [A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 109,50 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:461 - God.:2023 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 [Energija | 1.094,99 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:460 - God.:2023 [SANTA DOMENICA DO.0. SONY CENTAR | 35400850545 |ZAGREB | 4221 |Uredska oprema i namjestaj | 3.178,35 ]
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:458 - God.:2023 [SANTA DOMENICA DO.0. SONY CENTAR | 35400850545 |ZAGREB | 4221 |Uredska oprema i namjestaj | 794,59 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:459 - God.:2023 [SANTA DOMENICA DO.0. SONY CENTAR | 35409850545 |ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 194,88 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:459 - God.:2023 | SANTA DOMENICA DO.O. SONY CENTAR | 35400850545 |ZAGREB | 4221 |Uredska oprema i namjestaj | 2.979,97 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:459 - God.:2023 [SANTA DOMENICA DO.O. SONY CENTAR | 35409850545 | ZAGREB | 4222 |Komunikacijska oprema | 1.550,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:457 - God.:2023 | GRADSKO STAMBENO KOMUNALNO GOSPODAF| 3744272526 | ZAGREB . | 3234 |Komunalne usluge | 357,11]
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:451 - God.:2023 |[KEUNE ADRIATIC | 21786197146 |ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 698,81 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:449 - God.:2023 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 [oOstale usluge | 49,60 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:466 - God.:2023 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO URESNJE, IZG| 61817894937 |ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 23,97 |
| 12.1.2024. |Ulazni ragun-13 [MEDIKA D.D. | 94818858923 |ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 664,10 |
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 | TELEMACH hRVATSKA d.0.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 3,31]
| 12.1.2024. |Ulazni ragun-18 [sINTEZA | 77290956623 |zagreb . | 3239 |Ostale usluge | 30,00
| 12.1.2024. |Ulazni ragun-52 [BILIC-ERIC D.O.O. | 68580128211 |ZAGREB | 3239 [Ostale usluge | 698,13 |
| 12.1.2024. |Ulazni ragun-57 [$KOLSKE NOVINE | 24796394086 | ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 109,99 |
| 16.1.2024. |Vegternja 1212023 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 580,44 |
| 16.1.2024. |Vegternja 1212023 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 540,62 |
| 16.1.2024. |Vegernja 12/2023 | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 1.843,91 |
| 16.1.2024. |Vegernja 12/2023 | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 453,54 |
| 16.1.2024. |Ulazni ragun-14 [HERMINA USLUGE d.o.0. | 25358537422 | Vukovar | 3239 [Ostale usluge | 40,00
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-1 |Opti Print Adria d.0.0. | 11469787133 |ZAGREB | 3235 |Zakupnine i najamnine | 87,10
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-2 [optimus Lab.d.o.0. | 71981294715 [40000 | 3238 |Radunalne usluge | 140,00 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-3 [HRT HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA | 68419124305 |ZAGREB | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 21,24 ]
| 26.1.2024. |Ulazni raun-4 |ZET- ZAGREBACKI ELEKTRIGNI TRAMVAJ D.O.O.| 82031999604 | ZAGREB | 3212 |Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 599,50 |
| 26.1.2024. [Ulazni ragun-5 [PROMING HCH d.o.0. | 00799310963 [Zagreb . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 135,57 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-6 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 0,88]
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-7 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 31,52
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-8 [FINA -FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3209 |Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 2,41]
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-9 [NovA OPREMAD.0.0. | 32188696480 | SAMOBOR | 3222 |Materijal i sirovine | 963,63 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-12 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |Energia | 2.153,05 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-15 [BON-TON D.0.0. | 52031027628 [ZAGREB . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 212,13]
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-16 |ZET- ZAGREBACKI ELEKTRIGNI TRAMVAJ D.O.O] 82031999604 | ZAGREB | 3212 |Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni | 38,49 |
| 26.1.2024. [Ulazni ragun-11 |[KEUNE ADRIATIC | 21786197146 |ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 498,93 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-24 [KULTURNI CENTAR TRAVNO | 15589224990 [10010 Zagreb | 3239 [oOstale usluge | 104,40 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-30 ["VESELI DUCAN" VL. SNJEZANA OBRAZOVIC | 06069993532 | VELIKA GORICA | | 3222 |Materijal i sirovine | 44,50 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-5 [PROMING HCH d.0.0. | 00799310963 [Zzagreb | 3225 |sitniinventar i auto gume | 21,06 |
| 31.1.2024. |isplatnica-1 Nastavni materijal frizeri | | | . | 3222 |Materijal i sirovine | 16,89 |
| 31.1.2024. [isplatnica-2 Posta | \ \ | 3231 |Usluge telefona,poste i prijevoza | 15,56 |
| 31.1.2024. ‘ Isplatnica-3 Postarina | ‘ ‘ ‘ 3231 ‘ Usluge telefona,poste i prijevoza | 5,59 |
| 31.1.2024. |isplatnica-4 Materijal za frizere | \ \ | 3222 |Materijal i sirovine | 5,28
| 31.1.2024. |isplatnica-5 Papir za pohvalnice | \ \ | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 4,00
| 31.1.2024. |Ulazni ragun-29 [$ABLONAd.0.0. | 15841936515 |Zagreb | 3222 |Materijal i sirovine | 1.187,19 |
| 31.1.2024. |Ulazni ragun-28 [MHP ALIMENTUM TRADE d.0.0. | 45213687623 [10000 Zagreb | 3203 |Reprezentaciia | 85,50 |
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